

姜堰区蒋垛镇2025年度宜居宜业和美乡
村建设项目（朱高村）工程

招标控制价

招标控制价（小写）：1356374.34

（大写）：壹佰叁拾伍万陆仟叁佰柒拾肆元叁角肆分

招 标 人：_____
（单位盖章）

造价咨询人：_____
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）

编 制 人：_____
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：_____
（造价工程师签字盖专用章）

编制时间：2025年09月09日

复核时间：2025年09月09日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：姜堰区蒋垛镇2025年度宜居宜业和美乡村建设项目（朱高村）
 第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	沟塘除杂、清淤、挡墙、绿化、栏杆及排水工程	940640.14	0.00	14087.26	19731.84
2	道路修复、白改黑及排水工程	415734.20	0.00	6236.58	8720.86
合 计		1356374.34	0.00	20323.84	28452.70

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沟塘除杂、清淤、挡墙、绿化、栏杆及排水工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
					1	755527.68	755527.68	0.00
1	040101005001	挖淤泥、流砂	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)挖淤泥、流砂装车	m3	4000	9.71	38840.00	0.00
2	040103002002	余方弃置	淤泥、流砂外运，运距综合考虑	m3	4000	17.64	70560.00	0.00
3	040101002001	挖沟槽土方	1.反铲挖掘机(斗容量1.0m3)挖一二类土不装车 2.人工挖一、二类土方(机械挖土方中如需人工辅助开挖)	m3	400	7.74	3096.00	0.00
4	040103001002	回填砂	回填砂夯实	m3	18.08	329.27	5953.20	0.00
5	040103001003	回填方	槽，坑填土夯实	m3	200	7.46	1492.00	0.00
6	040305003001	浆砌块料	(M10水泥砂浆)砌卵石挡墙，侧墙	m3	318.75	661.69	210913.69	0.00
7	040303001001	挡墙混凝土垫层	(C15非泵送预拌砼)垫层	m3	38.25	574.27	21965.83	0.00
8	040303016001	混凝土挡墙压顶	(C30非泵送预拌砼)现浇混凝土压顶	m3	42.5	607.07	25800.48	0.00
9	040901001001	现浇构件钢筋	现浇砼 钢筋制作，安装Φ10-14	t	5.314	4526.82	24055.52	0.00
10	040501004001	塑料管	1.UPVC加筋管铺设DN500(胶圈接口) 2.非定型渠(管)道，砂垫层	m	20	381.16	7623.20	0.00
11	040504006001	砌体出水口	10cm厚C15垫层； 10cm厚C30基础； 24cm厚砖砌挡墙； 墙面水泥砂浆抹灰； 具体详见设计图纸	座	6	1923.02	11538.12	0.00
12	050102013001	喷播植草(灌木)籽	1.喷播花草种子 2.三级养护一年	m2	4240	10.55	44732.00	0.00
13	050101010001	整理绿化用地	河道边坡刷坡整理	m2	4240	1.98	8395.20	0.00
14	050101007001	清杂(清除河道边坡杂物、沿河木桩及绿化等)	清杂(清除河道边坡杂物、沿河木桩及绿化等)	项	1	30000.44	30000.44	0.00
15	050307007001	仿木栏杆	仿木纹栏杆成品栏杆安装(样式由业主决定)； C20非泵送混凝土基础浇筑； 具体做法详见图纸	m	920	272.35	250562.00	0.00
分部分项合计							755527.68	0.00
16	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1.履带式挖掘机1m3以内场外运输费	项	1	2534.56	2534.56	0.00
17	01B001	河道分段排水便于砌筑挡墙	3.包干使用，结算时不调整	项	1	20239.42	20239.42	0.00
本页小计							778301.66	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沟塘除杂、清淤、挡墙、绿化、栏杆及排水工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	14087.26			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	11674.52			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.4%/2星0.44%/3星0.48%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	2412.74			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沟塘除杂、清淤、挡墙、绿化、栏杆及排水工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.65	12841.98			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%

未来软件编制

表-11

承包人供应材料一览表

工程名称：沟塘除杂、清淤、挡墙、绿化、栏杆及排水工程

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	44	其他材料费		元	137.460955	1	137.46	
2	99	清杂（清除河道边坡杂物、沿河木桩及绿化等）		项	1	30000.44	30000.44	
3	901167	其他材料费		元	127.2	0.86	109.39	
4	01010111	钢筋	Φ10以外	t	5.52656	3037.81	16788.64	
5	02050508	PVC-U管橡胶圈	直径500	个	4.6	36.02	165.69	
6	02330105	草袋子		只	102.557051	0.86	88.20	
7	03410205	电焊条		kg	47.18832	4.97	234.53	
8	03515100	圆钉		kg	6.413064	4.97	31.87	
9	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	15.683644	5.15	80.77	
10	04010611	水泥	32.5级	kg	8833.635192	0.2795	2469.00	
11	04030107	中砂		t	93.314415	152.45	14225.78	
12	04090302	黄土		m3	0	0	0.00	
13	04110508	细料石		t	780.9375	160	124950.00	
14	04130101	机砖		百块	46.27584	59	2730.27	
15	04230108	防水剂		kg	47.080492	4.29	201.98	
16	12333513	脱模剂		kg	1.128	17.15	19.35	
17	14310908	HDPE双壁波纹管	DN500 SN8	m	20.4	304.01	6201.80	
18	31012503	嵌缝料		kg	0.72	1.89	1.36	
19	31130106	其它材料费		元	3.6	0.86	3.10	
20	31150101	水		m3	231.71588	4.57	1058.94	
21	31150301	电		kW·h	34.752488	0.59	20.50	
22	32010501	复合木模板面板		m2	1.512	35.49	53.66	
23	32020115	零星卡具		kg	0.0972	4.18	0.41	
24	32020133	木支撑		m3	0.036	1449.26	52.17	
25	32090101	模板木材		m3	0.215412	1586.47	341.74	
26	32090508	钢支撑		kg	1.0728	4.1	4.40	
27	80212114	(C15非泵送预拌砼)		m3	40.53735	374.01	15161.37	
28	80212117	(C30非泵送预拌砼)		m3	46.87512	407.04	19080.05	
29	303010203	(C20非泵送商品砼)		m3	32.18712	383.72	12350.84	
30	305010101	水		m3	396.96484	4.57	1814.13	
31	404060102	柳桉木立杆	45×45	m	2946.668	33.87	99803.65	
32	404060501	仿木纹塑木栏杆(成品)		m	975.2	85	82892.00	
33	501010410	扁钢	-30×4~-50×5	kg	135.24	3.33	450.35	

未来软件编制

表-

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 道路修复、白改黑及排水工程

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
					1	295406.48	295406.48	0.00
1	040203007002	据缝	锯缝机锯缝	m2	400	8.66	3464.00	0.00
2	041001001001	拆除路面	机械拆除无筋混凝土路面层厚<15cm	m2	360	1.85	666.00	0.00
3	041001002001	拆除人行道	拆除普通粘土砖人行道(平铺)	m2	200	2.74	548.00	0.00
4	040103002001	余方弃置	1.履带式液压挖掘机(斗容1m3)挖碴装车 2.建筑垃圾外运,运距综合考虑	m3	84	48.22	4050.48	0.00
5	040202001001	路床(槽)整形	路床(槽)碾压检验	m2	560	1.91	1069.60	0.00
6	040203007001	水泥混凝土	水泥(C30非泵送预拌砼)路面厚15cm	m2	560	89.46	50097.60	0.00
7	040201021001	抗裂贴	抗裂贴	m2	200	21.73	4346.00	0.00
8	040203003001	透层、粘层	汽车式沥青喷洒机喷洒结合油喷油量0.8kg/m2	m2	2988.2	4.12	12311.38	0.00
9	040203006001	沥青混凝土	机械摊铺细粒式沥青混凝土路面厚6cm	m2	2988.2	66.32	198177.42	0.00
10	040204004001	安砌侧(平、缘)石	安砌混凝土侧石,C20细石混凝土基础路牙沿;具体做法详见图纸	m	400	51.69	20676.00	0.00
					1	26573.29	26573.29	0.00
11	040101002001	挖沟槽土方	1.反铲挖掘机(斗容量1.0m3)挖一二类土不装车 2.人工挖一、二类土方(机械挖土方中如需人工辅助开挖)	m3	50	7.74	387.00	0.00
12	040103001002	回填砂	回填砂夯实	m3	10.43	329.27	3434.29	0.00
13	040103001003	回填方	槽,坑填土夯实	m3	30	7.46	223.80	0.00
14	040501004006	塑料管	PVC管道铺设Φ110mm(胶水粘接)	m	180	29.00	5220.00	0.00
15	040803004002	管道包封	满包砼加固Φ<300mm(C15非泵送预拌砼)	m	180	41.53	7475.40	0.00
16	040501004007	塑料管	1.UPVC加筋管铺设DN200(胶圈接口) 2.非定型渠(管)道,砂垫层	m	50	111.21	5560.50	0.00
17	040504009003	雨水口	1.非定型井混凝土垫层(C15非泵送预拌砼) 2.(M7.5水泥砂浆)非定型砖砌矩形井 3.砖墙井内侧抹灰 4.雨水井铸铁平篦安装	座	10	427.23	4272.30	0.00
分部分项合计							321979.77	0.00
本页小计							321979.77	0.00

未来软件编制

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 道路修复、白改黑及排水工程

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
18	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1.履带式挖掘机1m3以内场外运输费 2.沥青摊铺机12t以内(或带自动找平)场外运输费 3.沥青摊铺机12t以内(或带自动找平)组装拆卸费	项	1	10927.67	10927.67	0.00
19	041104003001	施工护栏	彩钢板施工围栏搭拆	m	250	46.62	11655.00	0.00
单价措施合计							22582.67	0.00
本页小计							22582.67	0.00
合 计							344562.44	0.00

未来软件编制

表-08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路修复、白改黑及排水工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	6236.58			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	5168.44			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.4%/2星0.44%/3星0.48%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.31	1068.14			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.1~0.3%

未来软件编制

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路修复、白改黑及排水工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.65	5685.28			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%

未来软件编制

承包人供应材料一览表

工程名称：道路修复、白改黑及排水工程
 标段：
 第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	44	其他材料费		元	1264.86097	1	1264.86	
2	01150211	六角空心钢		kg	0	4.72	0.00	
3	01292307	彩钢板	1800×850 δ 3	块	76.925	120	9231.00	
4	02050505	PVC-U管橡胶圈	直径225	个	11.5	10.29	118.34	
5	02090101	塑料薄膜		m2	61.6	0.69	42.50	
6	02110927	接头板材	PVC	kg	2.196	22.3	48.97	
7	02330105	草袋子		只	71.28576	0.86	61.31	
8	03515100	圆钉		kg	0.584008	4.97	2.90	
9	03570231	镀锌铁丝	18#~22#	kg	0.005328	5.15	0.03	
10	03631905	合金钎头	Φ 135	个	0.008921	2744.16	24.48	
11	03633315	合金钢钻头	一字型	根	0	6.86	0.00	
12	03652401	钢锯片		片	0	360.17	0.00	
13	03652403	合金钢切割锯片		片	1.64	68.6	112.50	
14	04010611	水泥	32.5级	kg	400.479581	0.2795	111.93	
15	04030107	中砂		t	31.893376	152.45	4862.15	
16	04090120	石灰膏		m3	1.1808	209.83	247.77	
17	04130101	机砖		百块	6.800352	59	401.22	
18	05250501	木柴		kg	101.5988	0.94	95.50	
19	11030703	沥青漆		kg	4.695125	10.29	48.31	
20	11550107	石油沥青	60~100#	t	2.39056	4716.52	11275.12	
21	12010301	柴油		t	0.268938	6270	1686.24	
22	12333513	脱模剂		kg	0.296	17.15	5.08	
23	12413501	胶水		kg	0.684	10.72	7.33	
24	14010304	钢管		kg	32.5	3.77	122.53	
25	14310905	HDPE双壁波纹管	DN225 SN8	m	51	81.96	4179.96	
26	14313511	PVC管	DN110	m	181.8	22.26	4046.87	
27	19450306	高压风管	Φ 25-6P-20m	m	0	16.29	0.00	
28	30410504	铸铁爬梯		kg	10.588032	4.5	47.65	
29	31150101	水		m3	145.986964	4.57	667.16	
30	31150301	电		kW·h	9.371981	0.59	5.53	
31	31150702	煤		t	0.657404	943.3	620.13	
32	32030513	脚手架扣件		个	5.2	4.89	25.43	
33	32090101	模板木材		m3	0.042772	1586.47	67.86	
34	33012301	铸铁雨水井算	500*300	套	10.1	190	1919.00	
35	33030101	抗裂贴		m2	212.6	18	3826.80	
36	33110501	混凝土侧石		m	406	25	10150.00	

